平成 31 年 4 月 10 日

産学官建設技術交流会関係者各位

                              産学官建設技術交流会
                              会長  落合 英俊

産学官建設技術交流会特別講演会開催のご案内

拝啓
桜も満開を過ぎた今日この頃、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。
さて、令和元年度産学官建設技術交流会特別講演会を下記の日程で開催することとなりました。

今回の特別講演では、一般社団法人全国建設技術協会会長兼一般財団法人国土技術研究センター

国土政策研究所長の大石久和氏をお迎えして、【「危機に立つ日本」を救うインフラ整備】をテー

マにご講話いただく予定です。
ご多忙な中、恐縮ではありますが、ぜひともご参加いただきますようお願いいたします。

敬具

記

「令和元年度産学官建設技術交流会特別講演会」

日 時： 令和元年 5 月 20 日(月)  13:00～14:20
場 所： TKP ガーデンシティ博多新幹線口 プレミアムホール

福岡県福岡市博多区博多駅中央街 5-14 （福さ屋本社ビル 5F）
主 催： 産学官建設技術交流会

プログラム

１．開会挨拶 13:00～13:05

産学官建設技術交流会会長   九州大学名誉教授 落合 英俊

２．特別講演                               13:05～14:15

「危機に立つ日本」を救うインフラ整備

一般社団法人全国建設技術協会会長
一般財団法人国土技術研究センター国土政策研究所長

大石 久和氏

３．閉会挨拶 14:15～14:20

産学官建設技術交流会副会長  九州地方整備局企画部長 藤巻 浩之

会場案内図

〒812-0012
TKP ガーデンシティ博多新幹線口
福岡県福岡市博多区博多駅中央街 5-14 福さ屋本社ビル 5F）

※参加申し込みについて

交流会特別講演会への出欠（所属，役職，氏名）を
4 月 26 日（金）までに下記へ、メールまたはFAX にてお知らせください。

TEL ：092-471-0189
FAX ：092-414-0767
E-mail：kouryukai@kyugikyo.or.jp

（一社）九州建設技術管理協会 岩﨑，手嶋